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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
PAVIA, Domenica 26 Febbraio 2023

CROSS DELLA VERNAVOLA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 3^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: ATL. PAVESE - AVIS PAVIA - RUNNING OLTREPO' - TDS

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 23   Maschili 72

Percorso: km 3,800 per categorie femminile e maschili over 60, km 4,900 per categorie maschili under 60

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Zani Paola 1984 230684836 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Prisinzano Elisa 1999 230605222 D070102 ATL. PAVESE 115

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Malagoli Silvia Marina 1974 230581522 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Cravioli Elisa 1979 230650586 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Casiraghi Veronica 1975 230659784 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Fouqueray Valerie Yveline 1970 230131736 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Trombin Cisella 1965 230623713 D070200 U.S. SCALO 115

3 Riccardi Silvia 1964  D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA

4 Cuzzoni Anna 1964 230242126 D070312 RUN8 TEAM 110

5 Brognoni Michela 1973 230623700 D070200 U.S. SCALO 105

6 Carbone Elisabetta 1971 230658227 D070206 RUNNING OLTREPO' 100

7 D'Amico Sabrina 1972 230623717 D070200 U.S. SCALO 95

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Mancini Antonietta 1959 230131734 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Rossi Rosanna 1955 230658218 D070113 ATL. IRIENSE 115

3 Strada Maria Teresa 1958 230653394 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Podda Mirella 1961 230650545 D070312 RUN8 TEAM 105

5 Della Ratta Anna 1955 230781359 D070113 ATL. IRIENSE 100

6 Grignani Lucia 1955 230623719 D070200 U.S. SCALO 95

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Vaghi Annamaria 1951 230605215 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Mattiolo Francesca 1948 230605213 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Commetti Angela 1952 230605211 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Pirastu Maria 1943 230650572 D070129 AVIS PAVIA 105

5 Invernizzi Carilla 1947 230581521 D070102 ATL. PAVESE 100

Ragazzi
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1 Bonemazzi Cristiano 2010 230659800 D070232 ATLETICA TDS 120

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 Roselli Gabriele 1991 230646330  ATL. NOVESE

2 Spettoli Luciano 2001 230785165 D070129 AVIS PAVIA 120

3 Pedretti Ludovico 1991 230698171 D070102 ATL. PAVESE 115

4 Merlin Alessandro 1997 230570605 D070280 ESCAPE TEAM 110

5 Pollini Claudio 1989 230605217 D070102 ATL. PAVESE 105

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Squicciarini Andrea 1987 230653393 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Molinari Andrea 1986 230653208  ATL. NOVESE

3 Albanesi Luca 1985 230650562 D070129 AVIS PAVIA 115

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Ben Kacem Mohamed 1983 230658220 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Balma Piero 1981 230658223 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Bertone Manuel 1981 230658226 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Vitali Massimo 1979 230659797 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105

5 Bertola Antonio 1979 230637660 D070102 ATL. PAVESE 100

6 Bonemazzi Lorenzo 1979 230659801 D070232 ATLETICA TDS 95

7 Bellan Alessandro 1979 230684812 D070338 G.P. GARLASCHESE 90

8 Miracca Alessandro 1982 230658214 D070200 U.S. SCALO 85

9 Marioncini Diego 1980 230758595 D070200 U.S. SCALO 80

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Qepuri Eduard 1976 230659772 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Milani Edoardo 1974 230659767 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Tarantola Stefano 1975 230623712 D070200 U.S. SCALO 110

4 Basile Andrea 1975 230650580 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

5 Oddo Alessandro 1977 230623707 D070200 U.S. SCALO 100

6 Marioni Matteo 1975 230158464 D070200 U.S. SCALO 95

7 Garavaglia Marco 1974 230623702 D070200 U.S. SCALO 90

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Meliani Abdel Aziz 1970 230653380 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Andreoli Fabio 1973 230659763 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Giani Fabio 1971 230158450 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Salvini Renato 1973 230158449 D070206 RUNNING OLTREPO' 105

5 Carena Alessandro 1972 230659781 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100

6 Baroni Gianluca 1970 239029050 D070102 ATL. PAVESE 95

7 Cordara Piergiuseppe 1970 230623718 D070200 U.S. SCALO 90

8 Scappini Stefano 1970 230653391 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

9 Nicolo' Franco 1972 230605219 D070102 ATL. PAVESE 80

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Cattaneo Silvio 1965 230650584 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Giudici Paolo Stefano 1965 230659808 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Ceccon Antonello 1968 230659764 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Lucchiari Daniele Paolo 1964 230623704 D070200 U.S. SCALO 105

5 Zappia Francesco 1966 230131732 D070338 G.P. GARLASCHESE 100
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6 Rossi Paolo 1965 230659773 D070206 RUNNING OLTREPO' 95

7 Viola Cesare 1965 230171025 D070200 U.S. SCALO 90

8 Rizza Dario 1967 230581523 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

9 Piccinini Paolo 1965 230623708 D070200 U.S. SCALO 80

10 Giacobone Daniele 1967 230120119 D070102 ATL. PAVESE 75

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Longo Rocco 1962   ATL. NOVESE

2 Sanacuore Salvatore 1959 230171024 D070200 U.S. SCALO 120

3 Cassar Paolo 1961 230242128 D070312 RUN8 TEAM 115

4 Giorgi Lorenzo 1961 230242124 D070312 RUN8 TEAM 110

5 Vinci Vittorio 1963 230188416 D070200 U.S. SCALO 105

6 Tempesta Giovanni 1960 230120120 D070102 ATL. PAVESE 100

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Macri' Francesco 1954 230658221 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Tiozzo Fabrizio 1956 230653397 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Prete Claudio Michelangelo Domen 1955 230581524 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Berti Giampiero 1958 230623699 D070200 U.S. SCALO 105

5 Andreetta Roberto 1956 230581520 D070200 U.S. SCALO 100

6 Giolo Gualtiero 1958 230650592 D070338 G.P. GARLASCHESE 95

7 Piombo Matteo Sebastiano 1955 230623709 D070200 U.S. SCALO 90

8 Scorbati Maurizio 1957 230659806 D070102 ATL. PAVESE 85

9 Aquilini Mario 1955 230623698 D070200 U.S. SCALO 80

10 Gisco Aldo 1954 230188415 D070200 U.S. SCALO 75

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Puccio Francesco 1949 230605214 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Conca Giovanni 1952 230771150 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Muscelli Giuseppe 1950 230659791 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

4 Capuzzo Enzo 1943 230293263 D070129 AVIS PAVIA 105

5 Fiini Giuseppe 1951 230581525 D070102 ATL. PAVESE 100

6 Leone Nicola 1952 230771152 D070113 ATL. IRIENSE 95

7 Michailidis Anastase 1947 230670184 D070200 U.S. SCALO 90

8 Sfondrini Giancarlo 1950 230605209 D070102 ATL. PAVESE 85

9 Cannizzaro Girolamo 1951 230623701 D070200 U.S. SCALO 80

10 Strada Mario 1952 230653395 D070338 G.P. GARLASCHESE 75

11 Rognoni Adriano 1938 230623715 D070200 U.S. SCALO 70

12 Adamo Carmine 1948 230623716 D070200 U.S. SCALO 65
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
PAVIA, Domenica 26 Febbraio 2023

CROSS DELLA VERNAVOLA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 3^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: ATL. PAVESE - AVIS PAVIA - RUNNING OLTREPO' - TDS

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 23   Maschili 72

Percorso: km 3,800 per categorie femminile e maschili over 60, km 4,900 per categorie maschili under 60

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1^ Serie

1 1 M18 Roselli Gabriele  ATL. NOVESE

2 2 M18 Spettoli Luciano D070129 AVIS PAVIA

3 3 M18 Pedretti Ludovico D070102 ATL. PAVESE

4 1 M50 Meliani Abdel Aziz D070338 G.P. GARLASCHESE

5 1 M40 Ben Kacem Mohamed D070102 ATL. PAVESE

6 2 M40 Balma Piero D070206 RUNNING OLTREPO'

7 4 M18 Merlin Alessandro D070280 ESCAPE TEAM

8 2 M50 Andreoli Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

9 1 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

10 3 M40 Bertone Manuel D070206 RUNNING OLTREPO'

11 3 M50 Giani Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

12 1 M35 Squicciarini Andrea D070338 G.P. GARLASCHESE

13 4 M40 Vitali Massimo D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

14 1 M55 Cattaneo Silvio D070338 G.P. GARLASCHESE

15 2 M55 Giudici Paolo Stefano D070206 RUNNING OLTREPO'

16 5 M40 Bertola Antonio D070102 ATL. PAVESE

17 3 M55 Ceccon Antonello D070206 RUNNING OLTREPO'

18 2 M35 Molinari Andrea  ATL. NOVESE

19 6 M40 Bonemazzi Lorenzo D070232 ATLETICA TDS

20 4 M50 Salvini Renato D070206 RUNNING OLTREPO'

21 2 M45 Milani Edoardo D070206 RUNNING OLTREPO'

22 7 M40 Bellan Alessandro D070338 G.P. GARLASCHESE

23 3 M45 Tarantola Stefano D070200 U.S. SCALO

24 4 M55 Lucchiari Daniele Paolo D070200 U.S. SCALO

25 3 M35 Albanesi Luca D070129 AVIS PAVIA

26 5 M55 Zappia Francesco D070338 G.P. GARLASCHESE

27 6 M55 Rossi Paolo D070206 RUNNING OLTREPO'

28 4 M45 Basile Andrea D070338 G.P. GARLASCHESE

29 5 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

30 7 M55 Viola Cesare D070200 U.S. SCALO

31 6 M50 Baroni Gianluca D070102 ATL. PAVESE

32 7 M50 Cordara Piergiuseppe D070200 U.S. SCALO

33 5 M45 Oddo Alessandro D070200 U.S. SCALO

34 8 M55 Rizza Dario D070338 G.P. GARLASCHESE

35 8 M40 Miracca Alessandro D070200 U.S. SCALO

36 9 M55 Piccinini Paolo D070200 U.S. SCALO

37 9 M40 Marioncini Diego D070200 U.S. SCALO

38 10 M55 Giacobone Daniele D070102 ATL. PAVESE
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39 6 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

40 8 M50 Scappini Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

41 9 M50 Nicolo' Franco D070102 ATL. PAVESE

42 5 M18 Pollini Claudio D070102 ATL. PAVESE

43 7 M45 Garavaglia Marco D070200 U.S. SCALO

2^ Serie

1 1 M60 Longo Rocco  ATL. NOVESE

2 2 M60 Sanacuore Salvatore D070200 U.S. SCALO

3 1 M65 Macri' Francesco D070102 ATL. PAVESE

4 2 M65 Tiozzo Fabrizio D070338 G.P. GARLASCHESE

5 1 F18 Zani Paola D070206 RUNNING OLTREPO'

6 3 M60 Cassar Paolo D070312 RUN8 TEAM

7 1 F40 Malagoli Silvia Marina D070338 G.P. GARLASCHESE

8 4 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

9 3 M65 Prete Claudio Michelangelo D070102 ATL. PAVESE

10 1 F60 Mancini Antonietta D070338 G.P. GARLASCHESE

11 5 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

12 4 M65 Berti Giampiero D070200 U.S. SCALO

13 5 M65 Andreetta Roberto D070200 U.S. SCALO

14 2 F18 Prisinzano Elisa D070102 ATL. PAVESE

15 1 F50 Fouqueray Valerie Yveline D070338 G.P. GARLASCHESE

16 6 M60 Tempesta Giovanni D070102 ATL. PAVESE

17 6 M65 Giolo Gualtiero D070338 G.P. GARLASCHESE

18 7 M65 Piombo Matteo Sebastiano D070200 U.S. SCALO

19 8 M65 Scorbati Maurizio D070102 ATL. PAVESE

20 1 M70 Puccio Francesco D070102 ATL. PAVESE

21 2 M70 Conca Giovanni D070102 ATL. PAVESE

22 2 F60 Rossi Rosanna D070113 ATL. IRIENSE

23 3 M70 Muscelli Giuseppe D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

24 2 F50 Trombin Cisella D070200 U.S. SCALO

25 3 F50 Riccardi Silvia D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA

26 1 F70 Vaghi Annamaria D070102 ATL. PAVESE

27 3 F60 Strada Maria Teresa D070338 G.P. GARLASCHESE

28 4 M70 Capuzzo Enzo D070129 AVIS PAVIA

29 4 F50 Cuzzoni Anna D070312 RUN8 TEAM

30 2 F40 Cravioli Elisa D070338 G.P. GARLASCHESE

31 3 F40 Casiraghi Veronica D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

32 9 M65 Aquilini Mario D070200 U.S. SCALO

33 5 M70 Fiini Giuseppe D070102 ATL. PAVESE

34 5 F50 Brognoni Michela D070200 U.S. SCALO

35 6 M70 Leone Nicola D070113 ATL. IRIENSE

36 7 M70 Michailidis Anastase D070200 U.S. SCALO

37 6 F50 Carbone Elisabetta D070206 RUNNING OLTREPO'

38 8 M70 Sfondrini Giancarlo D070102 ATL. PAVESE

39 4 F60 Podda Mirella D070312 RUN8 TEAM

40 9 M70 Cannizzaro Girolamo D070200 U.S. SCALO

41 10 M70 Strada Mario D070338 G.P. GARLASCHESE

42 2 F70 Mattiolo Francesca D070102 ATL. PAVESE

43 5 F60 Della Ratta Anna D070113 ATL. IRIENSE

44 6 F60 Grignani Lucia D070200 U.S. SCALO

45 10 M65 Gisco Aldo D070200 U.S. SCALO

46 3 F70 Commetti Angela D070102 ATL. PAVESE

47 4 F70 Pirastu Maria D070129 AVIS PAVIA

48 5 F70 Invernizzi Carilla D070102 ATL. PAVESE

49 11 M70 Rognoni Adriano D070200 U.S. SCALO
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50 12 M70 Adamo Carmine D070200 U.S. SCALO

51 7 F50 D'Amico Sabrina D070200 U.S. SCALO

GIOVANILI

1 1 M12 Bonemazzi Cristiano D070232 ATLETICA TDS
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

PAVIA, Domenica 26 Febbraio 2023

CROSS DELLA VERNAVOLA

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 3^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: ATL. PAVESE - AVIS PAVIA - RUNNING OLTREPO' - TDS

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 U.S. SCALO 2315 25

2 ATL. PAVESE 2085 20

3 G.P. GARLASCHESE 1695 16

4 RUNNING OLTREPO' 1330 12

5 AVIS PAVIA 445 4

6 RUN8 TEAM 440 4

7 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 425 4

8 ATL. IRIENSE 310 3

9 ATLETICA TDS 215 2

10 ESCAPE TEAM 110 1
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